
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid - 19 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG HẬU GIANG 

 

Căn cứ Quyết định số 4128/QĐ-BGD&ĐT ngày 01 tháng 08 năm 2005 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang; 

Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-LĐTBXH ngày 12 tháng 3 năm 2020 của 

Bộ Lao động -Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường Trung cấp Kỹ 

thuật - Công nghệ tỉnh Hậu Giang và Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật tỉnh 

Hậu Giang vào Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang; 

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-CĐCĐ ngày 14 tháng 01 năm 2021 của 

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang về việc ban hành Quy chế 

tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang; 

Căn cứ Công văn số 2722/UBND-NCTH ngày 17 tháng 12 năm 2021 Về 

việc chấn chỉnh công tác phòng, chống dịch covid-19 tại cơ, quan đơn vị; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid - 19 Trường Cao 

đẳng Cộng đồng Hậu Giang gồm các thành viên sau:  

1. Ông Nguyễn Hữu Văn - Hiệu trưởng, Trưởng ban. 

2. Ông Trần Văn Trung -  Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng Ban Thường trực.   

3. Ông Lý Thanh Tùng - Phó Hiệu trưởng - Phó Trưởng ban. 

4. Ông Trần Văn Hạnh  - Trưởng Khoa Y - Dược - Ủy viên Thư ký. 

5. Ông Nguyễn Hữu Thượng - Trưởng Phòng QTTB -TV - Ủy viên. 

6. Bà Phan Thị Diệp Thúy - Trưởng phòng CTCT&DVSV - Ủy viên. 

7. Ông Hà Văn Chiến - Phó Trưởng phòng KH-TC - Ủy viên 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo 

1. Lập kế hoạch, đề ra các giải pháp, chỉ đạo, triển khai có hiệu quả công 

tác phòng, chống dịch Covid - 19 theo chỉ đạo của cấp trên. 

2. Tổ chức tuyên truyền, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các đơn vị trực 

thuộc, viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên thực hiện nghiêm các 

quy định về phòng, chống dịch Covid - 19. 

3. Báo cáo kịp thời về các Sở, Ngành và cấp trên công tác phòng, chống 

dịch Covid - 19 của đơn vị. 

UBND TỈNH HẬU GIANG 

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

            Số:               Hậu Giang, ngày     tháng     năm  



    

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

97/QĐ-CĐCĐ ngày 02 tháng 02 năm 2021 về việc thành lập Ban Chỉ đạo 

phòng, chống dịch Covid -19. 

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid - 19 Trường Cao đẳng Cộng đồng 

tỉnh Hậu Giang tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 4. Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm trực thuộc Trường Cao đẳng 

Cộng đồng Hậu Giang chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:              HIỆU TRƯỞNG                                                                  
- Như Điều 4;                                                                                    
- Lưu: VT. 

           

 

 

 

                                                                                    Nguyễn Hữu Văn 


		2021-12-20T15:31:51+0700


		2021-12-20T15:44:14+0700


		2021-12-20T15:44:14+0700


		2021-12-20T15:44:14+0700


		2021-12-20T15:44:14+0700


		2021-12-20T15:44:14+0700




